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   Pressmeddelande och inbjudan till 
 
   

   Stor Vårfest på Skånes Djurpark! 
 
På söndag den 14 april slår Skånes Djurpark upp grindarna för den årliga 
Vårfesten. 
 
Eftersom Skånes Djurpark dessutom fyller 50 år i år, och detta firas stort hela året, så 
blir det en extra Guldkantad Vårfest. – Vi firar dubbelt på söndag, säger djurparkens 
chef , Staffan Åkeby. Vi ska fira att våren äntligen är här och så ska vi givetvis fira att 
Skånes Djurpark, som är en av Sveriges äldsta befintliga djurparker, fyller 50 år.  
 

Det är en härlig och lite extra spännande tid i djurparken så här på våren. Många djur går i 
väntans tider och en del har till och med redan fått ungar. En hel skock små randiga 
vildsvinskultingar skuttar redan runt i hägnet och en vänekalv och några gutelamm håller 
också på att upptäcka världen. Något som är särskilt kul är att det i dagarna fötts en 
gråsälskut, vilket inte är särskilt vanligt i djurparken. Men det är mycket viktigt att kuten och 
sälmamman får lugn och ro. Därför är en del av vägen förbi säldammen avstängd och 
besökarna uppmanas att vara lite extra lugna och försiktiga vid säldammen. Sälmatning blir 
det däremot som vanligt kl 11 och kl 15 under vårfesten. Det är alltid roligt att se de pigga 
sälarna när de får mat. 
 

Utöver den underhållande sälmatningen utlovas en mängd roliga tävlingar, aktiviteter och 
överraskningar denna dag. – Ja, det är meningen att det ska märkas ordentligt att det är stort 
jubileumsår i Skånes Djurpark i år, säger Åsa Winsgård som är ansvarig för Vårfesten. – Den 
virriga Guldgåsen har varit här i år igen och lagt sitt guldägg hos något djur. Men som vanligt 
har hon glömt var hon lagt ägget och nu vill hon ha hjälp av besökarna att hitta det igen. Och 
till den lyckliga vinnaren av ”Jakten på Guldägget” utlovar Guldgåsen en egen fest i Skånes 
Djurpark.  
 

Bävern Woody firar genom att dela ut lotter till alla besökare och han lovar att det står ett 
dignande prisbord och väntar på att delas mellan alla de som har lite extra tur denna dag. 
Den unika rekonstruerade Stenåldersbyn är dagen till ära öppen för djurparkens besökare och 
förutom att se hur man bodde under stenåldern så kan man prova på lite typiska 
”stenålderssysslor”.  Hos Djur & Naturskolan vid renarna pågår också aktiviteter hela dagen 
och är man barn och har turen med sej där så kan man vinna en ”prova-på-klättring”. 
 

Vårfest i Skånes Djurpark brukar innebära ett extra stort antal besökare och vi hoppas givetvis 
att årets fest inte blir något undantag, säger Åsa Winsgård. Vi är väl rustade för att ta emot 
alla vårglada människor som vill komma hit och festa bland djur och natur. – Det bjuds på 
många fina rabatterbjudanden i shopen, och på Björnbergets servering kan man köpa jättegod 
mjukglass för under halva priset. Halva priset på ponnyridning och gratis klistermärke till alla 
barn blir det också. Och alla barn får en rolig jubileumspresent. – Det finns många 
anledningar att komma till Skånes Djurpark på söndag, och vi önskar alla varmt välkomna, 
avslutar Åsa. 
 

För mer information, ring Åsa Winsgård, tel 0413-55 30 60, mobil 0733-84 19 99. 


